

RECEBEMOS DE AUTO POSTO BOA VISTA LTDA, CPF/CNPJ: 01.844.150/0001-44, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, JORGE SILVA - RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043, CENTRO, SAO MATEUS, ES. VALOR TOTAL: R\$ 5.400,00

NF-e
Nº 12022
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

POSTO BOA VISTA
ALE
AUTO POSTO BOA VISTA LTDA
Avenida Joao XXIII, 1339 - Boa Vista
SAO MATEUS - ES
CEP: 29931-225 FONE: (27) 3763-4158

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº12022

SÉRIE:1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



32160801844150000144550010000120221000120226

CHAVE DE ACESSO

3216 0801 8441 5000 0144 5500 1000 0120 2210 0012 0226

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5.929 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332160030602056 - 30/08/2016 16:55:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081882092

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

01.844.150/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JORGE SILVA

CNPJ / CPF

364.063.417-91

DATA EMISSÃO

30/08/2016

ENDEREÇO

RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/08/2016

MUNICÍPIO

SAO MATEUS

CEP

29930-000

UF

ES

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:55:44

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 5.400,19

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,19

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 5.400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

0-EMITENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
000004	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 48,528 % = R\$ 134,52 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	70,000	R\$ 3,960	R\$ 277,20	0	0	0	0	0	0
000005	GASOLINA COMUM AP Tributos Incidentes 48,53 % = R\$ 2.350,51 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	1.223,086	R\$ 3,960	R\$ 4.843,42	0	0	0	0	0	0
032409	GASOLINA ADITIVADA AP Tributos Incidentes 48,526 % = R\$ 73,41 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	38,010	R\$ 3,980	R\$ 151,28	0	0	0	0	0	0
000004	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 48,453 % = R\$ 62,16 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	33,850	R\$ 3,790	R\$ 128,29	0	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações da ECF:005 -

BE091410100011238345; Cupons:052979,047458,050892,047199,054192,049763,046405,048057,053840,050277,052337,054047,046685,046680,054456,050276,052025,052899,049432,052038,050784,048273,050217,054289,049991,051279,054084,053850,053362,047480,051333,051934,047882,048232,047013,049617,047782,050628,049293,053618

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
30/08/2016
[Assinatura]